
DOPLŇKY STRAVY

GLUTATIONE
PODPORA IMUNITY

Doplněk stravy pro podporu imunity a ochranu před škodlivými vlivy 
okolního prostředí. Glutathion complex obsahuje profylaktickou dávku 
tripeptidu glutathionu. Glutathion pomáhá udržovat ochrannou funkci 

organismu v období nachlazení a virových onemocnění. Nízký obsah 
glutathionu v těle je spojován s rychlejším stárnutím, skvrnami na pokožce a 

nerovnováhou v trávení. Přirozeně ubývá s postupujícím věkem.

Plíce jsou oxidačnímu stresu vystavovány neustále tím, jak vdechují částice ze 
znečištěného ovzduší nebo cigaretového kouře. Chránit tělo před negativním 

působením volných radikálů se dá změnou životního stylu a dostatečnou 
zásobou antioxidantů. Antioxidant Glutathion se v organismu podílí na 

zbavování se odpadních látek a brání tělo proti autoimunitním reakcím.

>  Glutation

> Zinek

> Vitamín B6

> Vitamín A

> Extrakt z kurkumy

> Extrakt z rozmarýnu

> Extrakt z oplodí vlašského ořechu

OBSAHUJE



AKTIVNÍ INGREDIENCE

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí užívají 1 kapsli s jídlem. Doporučená doba užívání je 30 dní. 
Při řešení potíží, pro očistu organismu, podporu těla při zánětech doporučujeme:

      nebo

Čas: dávkovat mezi snídaní a obědem (při řešení trávicího traktu dopoledne do 12h) 

*Doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy 
*Před použitím se poraďte se svým lékařem

Celé složení naleznete na našem webu:
www.kralovstvi-tiande.cz

Katalogová cena: 1.229 Kč

Kód produktu:  135456

Zinek 
Přispívá k ochraně buněk před oxidačním 
stresem, podporuje imunitní systém, 
přispívá k normálnímu metabolismu 
vitamínu A, udržuje normální hladinu 
testosteronu v krvi, přispívá k normálnímu 
metabolismu makroživin.

Vitamín B6
Přispívá k normální činnosti nervové 
soustavy, přispívá k normální funkci 
imunitního systému, psychické činnosti, 
přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, 
k regulaci hormonální aktivity.

Vitamín A
Přispívá k normální funkci imunitního 
systému, podílí se na procesu specializace 
buněk, přispívá k udržení normálního stavu 
zraku, sliznic, pokožky

Extrakt z kurkumy
Antioxidant, podporuje imunitní systém, 
protizánětlivé působení, podporuje 
normální činnost jater, přispívá k 
normálním funkcím dýchacího systému

Extrakt z rozmarýnu
Antioxidant, podporuje přirozenou 
obranyschopnost organismu, podporuje 
imunitní systém, normální funkci jater a 
močových cest, přispívá k normálnímu 
trávení a očistě organismu

Extrakt z oplodí vlašského ořechu
Antioxidant, podporuje přirozenou 
obranyschopnost organismu, podporuje 
normální činnost ledvin, přispívá k 
normální činnosti trávicího traktu

www.kralovstvi-tiande.cz

a) 1 kapsle denně, dlouhodobě 
3 měsíce v kuse, pak měsíc přestávka

b) užívat měsíc 1 kapsli denně, poté 10 dní 
přestávka a kůru opakuji 3x za sebou 

Glutation -  obsahuje tripeptid glutathion, což je jeden 
z nejdůležitějších a přirozeně se vyskytujících antioxidantů v 
těle. Chrání buňky před oxidačním stresem a pomáhá udržo-
vat rovnováhu tkání a orgánů. Nachází se především v játrech. 
Jeho hlavní funkcí je neutralizovat volné radikály a další reak-
tivní sloučeniny, které poškozují buňky. Podporuje také imu-
nitu.

Co jsou to volné radikály - buňky, které vznikají chemic-
kými reakcemi a) uvnitř organismu Př: bílé krvinky produko-
vané v těle tvoří volné radikály pro ničení virů, bakterií a po-
škozených buněk, játra produkují volné radikály k detoxikaci 
těla. nebo b) je přijímáme zvnějšku: toxiny, chemické látky, 
bakteriální či virová infekce, znečištěné životní prostředí, pest-
icidy, nevhodná dieta s převahou tuků, cukrů nebo také záněty 
v těle. 

Co jsou to antioxidanty - skupina látek s protizánětlivými 
vlastnostmi, které chrání náš organismus před nežádoucími 
volnými *radikály. Naše tělo si některé antioxidanty vyrábí 
samo (enzymy, kyselina močová), jiné musíme doplňovat pro-
střednictvím stravy (vitamíny). Jejich úlohou je udržet tělo v 
rovnováze, aby nedocházelo k porušením buněk a tkání vol-
nými radikály.

Co je to oxidační stres - proces, při kterém volné radikály 
poškozují naše buňky. Dochází k němu při nerovnováze mezi 
antioxidanty a volnými radikály.  Takový oxidační stres může 
být v těle přítomen dlouho bez příznaků, ale vede často ke 
vzniku chronických onemocnění jako je: cukrovka 2. typu, zá-
něty v těle, vysoký krevní tlak, kornatění tepen, nemoci kardi-
ovaskulárního systému, rakovina. 

skupina látek s protizánětlivými 
vlastnostmi, které chrání náš organismus před nežádoucími 
volnými *radikály. Naše tělo si některé antioxidanty vyrábí 
samo (enzymy, kyselina močová), jiné musíme doplňovat pro-

 proces, při kterém volné radikály 
poškozují naše buňky. Dochází k němu při nerovnováze mezi 
antioxidanty a volnými radikály.  Takový oxidační stres může 

vzniku chronických onemocnění jako je: cukrovka 2. typu, zá-
něty v těle, vysoký krevní tlak, kornatění tepen, nemoci kardi-

VYSVĚTLENÍ POJMŮ


